
Dej si cíl

Lucie Vondráčková

Je mu to tak líto
Líp, bylo dřív
Teď říká, že máš
Až příliš moc kil
U plín 
    
Jeho zájmy vážně coll jsou a in 
Ty tvý zájmy nějak, nestačí 
Co s tím
    
Úsměv akorát
Úsměv akorát
Padnout, to nevadí
Co budeš chtít to budeš mít
I když chceš v koutě řvát
Padnout to nevadí
Tak nenech se deptat 
    

Dej si cíl 
Dej si jen cíl
Za kterým můžeš stát
A koukej vstát
Dej si cíl 
Jdi si za tím 
Co ti v srdci plápolá
To zkoušej dál
    
Je mu tak líto 
Ne není fér
Že tvý místo nej
Ti nechce dát zpět
Tvůj šéf
A ne, není pravda 

Že zkoušel tě svést
To sis, vážně dámo
Musela splést
Jen test, jen, jen
    
Hrej usměv akorát
Úsměv akorát
Padnout to nevadí
Co budeš chtít
To budeš mít
I když chceš v koutě řvát
Padnout to nevadí
jen někdo tě deptá
    
Dej si cíl
Dej si jen cíl
Za kterým můšeš stát
A koukej vstát, 
Dej si cíl
jdi si za ním
Přejeď ho jak náklaďák
Ať hloubá jak tak
    
Tak zkoušej to dál



Tak zkoušej to dál
Tak zkoušej to dál
Jo, jo, jooo
Tak zkoušej to dál
Tak zkoušej to dál
Tak zkoušej to dál
    
Tak hejbni už kostrou
Hejbni kostrou
    
Dej si cíl
Ať hloubá, jak tak
    
Tak zkoušej to dál
Tak zkoušej to dál
Tak zkoušej to dál
Tak zkoušej to dál
Zkoušej 
Jen zkoušej dál

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

